

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (елинии)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.)	122	122	-	122	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	145	145	-	145	-	-	-	-	-
из них женщины	96	96	-	96	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	2	2	-	2	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность специалиста работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Дирекция																									
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	2.0	1.0	2.0	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Заместитель директора по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	2.0	1.0	2.0	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Заместитель директора по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	2.0	1.0	2.0	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	2.0	1.0	2.0	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	2.0	1.0	2.0	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	2.0	1.0	2.0	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	2.0	1.0	2.0	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	2.0	1.0	2.0	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
9	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	2.0	1.0	2.0	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Бюро расписания																									
10	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	2.0	1.0	2.0	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
11А, 12А	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	1.0	1.0	2.0	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Библиотека																									
13	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	1.0	1.0	2.0	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
14	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	1.0	1.0	2.0	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел по работе со студентами																									
15	Начальник отдела по работе со студентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	2.0	1.0	2.0	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
16	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	2.0	1.0	2.0	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
17А, 18А	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	2.0	1.0	2.0	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
19	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	2.0	1.0	2.0	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

118	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
119	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
120А, 121А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
122	Слесарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 07.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
И.о. директора

(должность)

(подпись)

Рева Дмитрий Павлович

(Ф.И.О.)

(дата)

06.10.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебной работе

(должность)

(подпись)

Голева Оксана Геннадьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

06.10.2020

Начальник отдела правового и кадрового обеспечения

(должность)

(подпись)

Петрова Елена Сергеевна

(Ф.И.О.)

(дата)

06.10.2020

Начальник отдела хозяйственного обеспечения

(должность)

(подпись)

Ососков Олег Викторович

(Ф.И.О.)

(дата)

06.10.2020

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Дедюхина Елена Павловна

(Ф.И.О.)

(дата)

06.10.2020

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4049

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мелихов Сергей Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

07.09.2020